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Dennis Olsen blir fabrikkfører for Ford
Performance GT3-team

En av Norges aller største motorsportsprofiler, Dennis Olsen, skal kjøre for
Ford Performance Mustang GT3-team i 2024.

Det ble klart da Ford Performance i dag annonserte fem nye fabrikkførere i
sitt globale GT3-racingprogram for neste år. I alt består nå teamet av ni
fabrikkførere.

– Dette er et viktig og spesielt år for Mustang – som både feirer sitt 60 års
jubileum neste år og skal konkurrere globalt i racing. Når vi tar et ikon som



Mustang med i racing, må vi ha de beste og mest erfarne GT-førerne. Det er
akkurat det våre ni fabrikkførere representerer, sier Mark Rushbrook, Global
Director for Ford Performance Motorsports.

Foruten Dennis Olsen ble også Ben Barker, Chris Mies, Andy Priaulx og
Frédéric Vervisch presentert som nye fabrikkførere på Ford Performance
Mustang GT3-teamet for 2024. Fra før av har det vært kjent at Joey Hand, Dirk
Müller, Harry Tincknell og Mike Rockenfeller er med på fabrikkteamet.

– Ford har den klart beste totalpakken for meg

– Jeg har valgt å bli fabrikkfører for Ford Performance fordi de har den klart
beste totalpakken for meg. Med den nye GT3-racingbilen, motoren, teamet og
partnere som Multimatic Motorsports, er dette rett og slett et knallbra
konsept. Ford har også tidligere vist at når de satser på racing, som med Ford
GT, så lykkes de. Dette er noe jeg virkelig ser frem til å kunne bidra til at
gjentar seg, sier Dennis Olsen.

Olsen startet med gokart allerede som barn, og vant allerede da mye.
Deretter fulgte formelbil-racing før GT racing-konkurranser. Han har bred
erfaring – blant annet etter å ha tilbragt de to siste årene med å konkurrere i
det prestisjefylte tyske bilsportmesterskapet DTM. Her vant Dennis Olsen
også i fjor, som den første nordmannen, et av løpene. Den norske
motorsportsprofilen har også vunnet en seier i Intercontinental GT Challenge
Championship, og blitt kåret til årets bilsportsutøver i Norge allerede i 2017.

– Vi har fulgt Dennis sin karriere gjennom mange år og har latt oss imponere
av alt det han har oppnådd. Det at han nå skal kjøre racingversjonen av vår
nye Ford Mustang GT3, gjør selvsagt oss som nordmenn litt ekstra stolte. Vi
gratulerer Ford Performance med en stjernesignering, og gleder oss til å følge
Dennis på racingbaner over hele verden – og videreføre Mustangens status
som Fords mest brukte og mest suksessfylte racingmodell noensinne, sier
administrerende direktør i Ford Motor Norge, Per Gunnar Berg.

Mustang GT3 med offisiell racingdebut på Daytona: Et helt rått konsept

24-timers løpet på Daytona i januar vil markere den offisielle sportsbil
racing-debuten til den nye Ford Mustang GT3. Deretter vil Mustang GT3
konkurrere på seks av syv kontinenter på legendariske baner som Le Mans og



Interlagos.

– Jeg har testet den nye Mustang GT3 og det er et helt rått konsept av en bil,
så her ligger alt til rette for suksess, kanskje spesielt på ikoniske baner som
Daytona, Le Mans og Spa. Selv om Mustang GT3 er en forholdsvis stor bil i
denne klassen, har den en kraftig motor som kommer til å kompensere for
det. Med dette fantastiske teamet med kunnskapsrike teknikere er jeg veldig
sikker på at dette kommer til å bli en sterk pakke i sesongen som ligger foran
oss, sier Olsen.

Allerede i dag vil Chris Mies og Frédéric Vercisch kjøre den nye racingbilen på
Daytona International Speedway – for å forberede seg til det klassiske Rolex
24 på Daytona neste måned. Her vil de komplettere lineupen til Ford
Multimatic Motorsports-teamet, med Mies sammen med Tincknell og
Rockenfeller i #64 Mustang. Vervisch går inn sammen med Hand og Müller i
#65.

Gleder seg til å møte de beste i de mest ikoniske løpene

– Sammen med våre partnere hos Multimatic Motorsports og våre første
kundeteam Proton Competition og Dinamic GT er vi klare for å møte de beste
på verdens mest ikoniske baner. Jeg gleder meg til å komme i gang med
Daytona i januar, sier Rushbrook.

Fords ni fabrikkførere vil tilføre sin erfaring med utholdenhetsløp og
kunnskap til de forskjellige Mustang GT3-programmene rundt i verden. Med
ulike team er det planlagt å delta i WeatherTech SportsCar Championship
(IMSA), GT World Challenge Europe (GTWCE), FIA World Endurance
Championship (WEC) og andre konkurranser i 2024. Fabrikkførerne er også
tilgjengelige for alle Fords kundeteam – som så langt er Proton Competition
og Dinamic GT. Alle førerne på disse kundeteamene vil bli annonsert neste år.

Ny dokumentarserie følger GT3-forberedelsene til 24-timers løpet på
Daytona

Ford lanserer også «Mustang Endurance,» en ny dokumentarserie i fem deler
som handler om hvordan hele Mustang GT3-teamet, inklusive fabrikkførerne,
forbereder seg til det første store løpet i 2024 – Rolex 24 på Daytona. I
serien, som vil kunne sees på Ford Performance sin YouTube-kanal, har de

https://www.youtube.com/@FordPerformance


gitt kamera full tilgang og du kan følge alt som skjer av forberedelser –
forskjellige steder i verden. Her blir du tatt med på hele prosjektet bak
kulissene – fra utvikling av bil og motor til folkene som får det til å skje.
Underveis går ikke alt som planlagt. Det dukker også opp tøffe utfordringer
før alt ender opp i den siste episoden - med GT3-debuten i det ikoniske 24-
timers løpet i Daytona i januar.

Les mer om Ford Mustang GT3 her

Kontaktinformasjon, Dennis Olsen:

E-post: dennisolsenmotorsport@gmail.com

Mobil: 918 52 686

About Ford Motor Company

Ford Motor Company (NYSE: F) is a global company based in Dearborn, Michigan,
committed to helping build a better world, where every person is free to move
and pursue their dreams. The company’s Ford+ plan for growth and value creation
combines existing strengths, new capabilities and always-on relationships with
customers to enrich experiences for customers and deepen their loyalty. Ford
develops and delivers innovative, must-have Ford trucks, sport utility vehicles,
commercial vans and cars and Lincoln luxury vehicles, along with connected
services. The company does that through three customer-centered business
segments: Ford Blue, engineering iconic gas-powered and hybrid vehicles; Ford
Model e, inventing breakthrough EVs along with embedded software that defines
exceptional digital experiences for all customers; and Ford Pro, helping
commercial customers transform and expand their businesses with vehicles and
services tailored to their needs. Additionally, Ford is pursuing mobility solutions
through Ford Next, and provides financial services through Ford Motor Credit
Company. Ford employs about 177,000 people worldwide. More information
about the company and its products and services is available at
corporate.ford.com.

Ford, a global American brand woven into the fabric of Europe for more than 100
years, is committed to freedom of movement that goes hand-in-hand with looking

https://www.ford.com/performance/mustang-gt3/


after the planet and each other. The company’s Ford+ plan, with Model e, Ford
Pro and the Ford Blue business units is accelerating its European transformation
to an all-electric and carbon neutral future by 2035. The company is driving
forward with bold, new EVs, each one designed with European drivers in mind
and innovating with services to help people connect, communities grow, and
businesses thrive. Selling and servicing Ford vehicles in 50 individual European
markets, operations also include the Ford Motor Credit Company, Ford Customer
Service Division and 14 manufacturing facilities (eight wholly owned and six
unconsolidated joint venture facilities) with four centres based in Cologne,
Germany; Valencia, Spain and at our joint venture in Craiova, Romania and
Kocaeli, Türkiye. Ford employs approximately 34,000 people at its wholly owned
facilities and consolidated joint ventures and approximately 57,000 people
including unconsolidated businesses across Europe. More information about the
company, its products and Ford Credit is available at corporate.ford.com.

Ford Motor Norge er en bilprodusent og mobilitetsselskap som importerer biler og
deler for salg gjennom et forhandlernettverk på 82 salgs- og servicepunkter. Den
første Ford-bilen kom til Norge allerede i 1906, trolig gjennom firmaet E.C.
Gjestvang i Oslo. Lenge var det kun private forhandlere som importerte Ford til
Norge via Danmark. Først i 1960 ble Ford Motor Norge etablert etter sterkt
engasjement fra blant annet Trygve Lie, FNs første generalsekretær og norsk
ambassadør i Washington.

All informasjon i denne pressemeldingen er gjeldende for det tidspunktet den er
publisert på. Informasjonen kan, i likhet med spesifikasjoner og funksjoner i
pressemeldingen, endres over tid, og variere fra marked til marked. Ford Motor
Norge forplikter seg ikke til å oppdatere denne type utsagn i den enkelte
pressemelding.
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